
2024 年 8月1日

株式会社ニトリパブリック

外食事業部

お客様各位

いつもご愛顧いただき、心より感謝いたします。

このたび、株式会社ニトリパブリック 外食事業部より、店内でのお食事提供方法の変更について

お知らせをさせていただきます。

ヘルシーファースト！「みんなのグリル 成増店」と「みんなのサンド ホームズ川崎大師店」では、

お持ち帰りしやすいボックスタイプの容器を、店内でも使用しておりましたが、お客様からの声と

環境への配慮から見直すことにいたしました。

「みんなのグリル 成増店」では、2024 年 8月1日より、店内ではボックスからプレートでの提供へ

「みんなのサンド ホームズ川崎大師店」では、2024 年 8月3日より、店内ではボックスからトレイに

紙を敷いた状態での提供へ変更させていただきます。

今まで通りのボックスタイプをご希望のお客様は、お手数ですが券売機で購入時にトップ画面の

「お持ち帰り」ボタンから、ご注文をお願いいたします。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

ニトリダイニング　ホームページ
https://www.nitori-dining.jp/

店内でのお食事提供方法変更のお知らせ

「みんなのグリル成増店」提供イメージ

「みんなのサンドホームズ川崎大師店」提供イメージ


